
弁当 日 曜日 行事予定 備考
年中年長

デリ 1 金 城北幼稚園と仲良し会
2 土
3 日 ひなまつり

○ 4 月 ２年生と交流 ←保育料引き落とし日

デリ 5 火 １年生と交流
○ 6 水 親子お別れ会
給食 7 木 給食体験・６年生と交流
デリ 8 金 誕生会

9 土
10 日

○ 11 月
デリ 12 火

13 水 体重測定
○ 14 木

15 金 年長児月統・小学校卒業式　　　　　　　　　　
16 土
17 日
18 月 10:30 11:40 修了式 ←後日案内します

デリ 19 火 14:00 ←年中児のみ保育があります

20 水 春分の日
21 木 11:40 大掃除・年中児月統　　　　 ←年中児のみ保育があります

22 金 10:30 修業式　　　　　　　　　 ←年中児のみ保育があります

14:00
11:40

14:00
14:00

14:00

14:00
14:00
11:40

11:40

岸和田市立新条幼稚園

令和６年度入学式は４月４日（木）・始業式、入園式は４月８日（月）です。

降園時間

14:00

11:40

３がつ

えんだより

この１年間子どもたちは身体の成長だけでなく、心もぐんと成
長しました。 これも保護者の皆様のご協力のおかげと深く感謝
しております。今年度最後の３月が一年の締めくくりとして入学や
進級への自信や期待をしっかりと持てるよう有意義に過ごしたい
と思います。どうぞ最後まで温かく見守って頂けたら・・と思います。


